桃園縣旅行商業同業公會 函

地址：33059  桃園市中山路545號17樓

電話：(03) 331-3111  傳真：(03) 339-1218

電子信箱：twtyata@seed.net.tw

受文者：各會員旅行社
發文日期：中華民國96年12月3日
發文字號：桃旅商公（95）字第0095號
速別：普通
密等及解密條件：普通
附件：

主旨：考選部公佈「97年專門職業及技術人員普通考試導遊人員、領隊人員考試」相關事宜，鼓勵會員盡量利用網路報名，請　查照！
說明：一、依據：考試院民國96年11月22日第10屆第261次會議決議。公告事項詳如考選部網站

          http://wwwc.moex.gov.tw/ct.asp?xItem=13411&ctNode=2539
　　　二、考試日期：外語領隊人員、華語領隊人員：97/3/15。
　　　　　　　　　　外語導遊人員第1試筆試、華語導遊人員：96/3/16。外語導遊人員第2試口試舉行日期另行通知。
　　　三、報名日期：網路報名自96/12/17起至96/12/26下午5點止。
（不需購買應考須知及報名書表，逕至http://www.moex.gov.tw，點選網路報名）
　　　　　　　　　　一般紙本（非網路）報名自96/12/17起至96/12/26日止。
　　　四、報名收件截止日期：無論採用網路報名或一般紙本(非網路)報名，均須於96/12/27前（含當日），寄出報名表件，始完成報名程序；報名表件一律掛號郵寄，郵戳為憑，逾期不予受理，原件退回。
　　　五、為掌握時效與便利性，敬請會員盡量利用網路報名，若有操作

          上問題，歡迎洽詢公會(03)331-3111。
正本：全體會員
副本：本會秘書處

第一頁　共一頁